

Protokół nr 21.2016
z posiedzenia
Komisji Budżetowo-Finansowej
z dnia 28 grudnia 2016 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Lidia Stanisławska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej
2. Mieczysław Kowalski – Członek Komisji
3. Jolanta Rusinek – Członek Komisji

oraz:

4. Ryszard Gąsior – Wiceburmistrz Miasta i Gminy Twardogóra
5. Izabela Kłosowska – Skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematem posiedzenia było omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2016. Powyższa uchwała jest ujęta w porządku obrad XXIII Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze zwołanej na dzień 28 grudnia 2016 roku zgodnie z planem pracy Komisji Budżetowo-Finansowej na drugie półrocze 2016 zatwierdzonym uchwałąm nr II.2016.

Projekt uchwały oraz sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej w Twardogórze za rok 2016 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej Lidia Stanisławska otworzyła posiedzenie komisji o godzinie 15³⁰ i poddała głosowaniu protokół z posiedzenia nr XX.2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku i zatwierdzono go trzema głosami „za”.

Dyskusja

Projekt uchwały został już omówiony na Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej w Twardogórze dnia 21 grudnia 2016, w związku z czym członkowie Komisji Budżetowo – Finansowej nie wnieśli żadnych uwag do projektu uchwały, więc został on poddany głosowaniu, w wyniku, którego: 3 głosami „za” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok.

Sprawy różne

Radna Jolanta Rusinek zadała pytanie do burmistrza Ryszarda Gąsiora o możliwość pozyskania dodatkowych środków na remont sali wiejskiej w Nowej Wsi Goszczańskiej. Burmistrz poinformował, że Gmina Twardogóra będzie się starać o fundusze na ten cel.

Kolejnym poruszonym tematem został przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Twardogóra której cenę wywoławczą ustalono w wysokości 347 000 zł i dotyczy to sprzedaży dz. Nr 5/2 AM 1 obręb Łazisko (budynek i teren byłej szkoły). Burmistrz Ryszard Gąsior dodał że jest zainteresowanie tą nieruchomością od potencjalnych kupujących.

Powyższe rozwiązania i zmiany w budżecie poddano głosowaniu w wyniku, którego: 3 głosami „za” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Jolanta Rusinek
Jolanta Rusinek

Przewodniczący
Komisji Budżetowo-Finansowej:

Lidia Stanisławska
Lidia Stanisławska